
Zápis z jednání školské rady při Základní škole Pozlovice 
 

Datum konání: 4. 2. 2015 

 

Přítomni: Mgr. Hanáčková Pavlína 

                  Mgr. Dědková Ivana 

                  Rajznauerová Jana 

 Žmolík Pavel 

 Martinec Tomáš 

  

Hosté: Mgr. Janeček Přemysl, ředitel školy 

 Zástupci rodičů zajišťující organizaci školního plesu  

Program:    
1. Uvítání členů ŠR a hostů 

2. Školní ples a jeho organizace 

3. Závěr 

  

ad 1.) Předsedkyně školské rady uvítala všechny přítomné, včetně hostů. 

 

ad 2.) Vedením jednání byl pověřen Ing. Novák, který v minulém období organizoval 

přípravy školního plesu. V průběhu jednání byla provedena průběžná kontrola 

zadaných úkolů a upřesnění úkolů, které je ještě nutné zajistit a realizovat. 

 

ad 3.) Ing. Novák poděkoval všem přítomným za účast, další jednání školské rady bude 

svoláno operativně předsedkyní ŠR. 

 

 

V Pozlovicích 4. 2. 2015 

 

 

Zapsala:  Mgr. Ivana Dědková            ……………………………………. 

 

 

Ověřil:  Mgr. Pavlína Hanáčková ……………………………………. 


